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Jeteshkrim i ~andidatit 
(Curriculur1l Vitae) 

Emerl: KOSTA 

Atesla: PERIKU 

Mbiemeri: BARI 

Date IIndja:27.07.1959 

Vend Ilndja:DELVINE, SARANDE 

Kandidat per ANETAR KESHILU NE BAS~ KINE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverisjes vend ore te dates 3 qershor ~.O 19 .. ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PER TE ARDHMEN-MEGA. 

Arsimi: Shkollen E LARTE TE AGRONOMtSE UNIVERSITETI BUJQESOR I 
KAMZES -1991 

Eksperienca ne pune: EMIGRANT NE Gteqi 

Kualifikimi: 

Aktivite shoqerore dhe politike:Anetar i IPartise MEGA 

Shenim: 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kual ifikjmi dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga m~ i vonshmi ne me te hershmi 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset rga kandidati1 

• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektropikisht ne format pdf nga partia ose 
komiteti nismetar. 
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